

## اعلامیه مطبوعاتی

برای جنایت کار شام برجاست تا جهت ستایش و تقدیر از رهبران گروه‌ها و قانون‌گذاران اعمالش، کلاهبرداری کند



(ترجمه)

وسعت اراضی که انقلاب شام از آن برخاست، رژیم جنایت کار بشار اسد را سخت دست و پاچه ساخت، طوری که نمی‌دانست چطور از خودش دفاع کند و یا از سقوط حتمی الوقوع خود جلوگیری نماید؛ انقلابی که از مساجد شهرهای بزرگ و قریه‌های اطراف آن به هدف سرنگون کردن رژیم مستبد او برپا خاست، بزودی بخاطر محار کردن آن از اسلحه کار گرفته شد و انقلاب را به دفاع از خود مجبور ساخت. با گذشت یک سال از آغاز انقلاب، سلطه رژیم جنایت کار تنها به یک بر چهارم حصه سرزمین شام، محدود شد. این امر زمانی به وقوع پیوست که مردم شام نه گروه‌های رقابتی را می‌شناختند و نه هم رهبران وابسته را، نه پول‌های دالری زهرآلود را می‌شناختند و نه هم دام‌ها و مذاکرات را؛ آن زمان روزهای بود که افسران ارتش رژیم، حقارت، خفت و اطاعت از کسانی را که به کشتن اطفال و خانواده‌های‌شان امر کرده بودند، ترک نمودند. بناءً انقلاب با توکل به مالک اصلی‌اش بسیار قوی، بخاطر اعتبار درونی‌اش بسیار استوار و از فتوای قانون‌مداران پاک بود. انقلابیون چیزهای مانند خطوط سرخ و غیره را نمی‌شناختند و با گام‌های استوار به توکل به الله سبحانه و تعالی به مقصد سرنگون کردن رژیم، به پیش می‌تاختند.

شاید دسائس دشمنان در برابر مردم شام از این پس برای هیچ کسی گنگ نمانده باشد، چه از جانب کشورهایی که خود را دوست می‌تراشند و یا هم چه آن‌هایی که دشمنی‌شان آشکار بوده است. اما دست اندرکاران انقلاب دشمنان متفاوتی را دریافتند، کسانی که به حمایت آمریکا و جامعه بین‌المللی خدمات زیادی را به رژیم جنایتکار شام، خواه به قصد خیر و یاهم غیر آن انجام دادند. کسانی که انقلاب را از دید سیاسی و نظامی رهبری می‌کردند، دانسته و یا نادانسته آن را به مصیبت‌ها سوق داده و به دشمن بیشتر از توقع‌اش فایده رساندند. اگر بخاطر درگیری‌ها میان گروه‌های انقلابی در طی هفت سال اخیر نمی‌بود، رژیم با

وجود تمامی کمک‌های انسانی و تسلیحاتی، که بدست می‌آورد، بازهم نمی‌توانست تا بار بار نفس تازه بکشد. ریشه این درگیری‌ها در اصل به دولت‌های حامی، عدم توافق رهبران بالای قدرت، نفوذ اجانب، پول وغیره برمی‌گردد که حزب التحریر همیشه از آن و نتایج فاجعه‌بار آن هشدار می‌داد.

رژیم اسد در جداسازی حمص، داریا، زبدانی، مذایا، حلب، غوطه و سایر جاها ناتوان بود، اما وضعیت موجود بخاطر این است که رهبران گروه‌ها خود را در دام انداختند و در نشست‌هایی که از جانب کشورهای حامی رژیم و کسانی که بالای جنایات آن چشمان‌شان را کور می‌گیرند و هدف از تصامیم‌شان در این نشست‌ها تنها کاهش دادن فشار از رژیم است، اشتراک نمودند. بازهم حزب التحریر، حزب پیشگامی که برای مردم‌اش دروغ نمی‌گوید، از همین عواقب هشدار داد؛ مگر هشدارش بار دیگر به دید تمسخر و استهزا گرفته شد و به انجام سایر کارها مورد سوال و چالش قرار گرفت.

بلی، رهبران گروه‌ها خدمات بزرگی را به رژیم بشار جنایتکار انجام دادند که دلیل آن جز نبود شعور سیاسی چیزی دیگری نبوده و برای خودشان نیز واضح گردید. همین عدم شعور سیاسی بود که آن‌ها را به پذیرفتن پول کثیف سیاسی وادار ساخت و باعث پراگنده‌گی، کندی و درگیری گاه و ناگاه آنان شد. برعلاوه این موارد، پول آن‌ها را به وسایلی در دست حامیان‌شان قرار داده و گروگان‌های شدند که فقط به دنبال منافع خود می‌رفتند. بازهم هشدار حزب التحریر در باره این پول‌های زهرآلود، به تمسخر و استهزا گرفته شد.

**ای مسلمانان در شام، مقرر اسلام!** رژیم جنایتکار در آغاز قادر بود که حمص را بگیرد تا شمال را از جنوب جدا کرده، حلب را بازپس گیرد و با ایجاد تشنج در حومه شهر، مانند: وادی براده، داریا، بارزا و بالآخره غوطه شرقی، از مجاورت دمشق خطر را دور نماید. تمامی این‌ها به وضاحت از جانب جامعه بین‌المللی، دولت‌ها و سازمان‌های آن طرح‌ریزی شده بود که در نتیجه رهبران گروه‌ها مردم و انقلاب‌شان را ترک نموده و پایداری خود را از دست دادند. بناءً برای جنایتکار شام برجاست تا کلاه‌اش را جهت ستایش و تقدیر، در برابر رهبران گروه‌ها و مفتی‌هایی که توسط فتوای آن‌ها او حرمت یافته و مردم شام و انقلاب‌شان با خفت روبرو شدند، بردارد. حالا مردم شام باید آن‌ها را به مثل دانه‌ها دور انداخته و این انقلاب را در دستان کسانی قرار دهند که از الله سبحانه و تعالی می‌هراسند و بخاطر تطبیق اسلام کار می‌کنند. به همین دلیل، آن‌ها رهبری سیاسی را بخاطر احیای خلافت برای حزب التحریر می‌دهند و درخشش انقلاب را برمی‌گردانند تا آن را فقط "بخاطر رضای الله سبحانه و تعالی" به پیش ببرند. آن وقت خواهند توانست تا بالای رژیم اسد حمله‌ور شده، آن را سرنگون نمایند و بالای ویرانه‌های آن حاکمیت اسلام را برپا نمایند که همانا خلافت برمنهج نبوت می‌باشد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ

تُحْشَرُونَ﴾

[انفال: ۲۴]

ترجمه: ای مومنان! فرمان الله (سبحانه و تعالی) را بپذیرید و دستور پیامبر او را قبول کنید، هنگامی که شما را به چیزی دعوت می کنند که به شما زنده گی (مادی، معنوی، دنیوی و آخروی) می بخشد و بدانید که الله (سبحانه و تعالی) میان انسان و دل او جدایی می اندازد، و بدانید که همگان در پیشگاه الله (سبحانه و تعالی) گرد آورده می شوید.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: AH: ۱۴۳۹/۰۰۵

۲۸ رجب ۱۴۳۹ ه.ق

۱۵ اپریل ۲۰۱۸ م